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Mitas utökar sitt mousse-sortiment med en ny 
rallyversion 
 
31. Mars 2022 – Mitas utökar sitt mousse-sortiment med en ny rallyversion 

för att tillgodose de specifika kraven från rallyförare från hela världen.  

Gustavo Pinto Teixeira, Vice President Two Wheels på Trelleborg Wheel 

Systems, förklarar: "När vi utvecklade den nya Mitas Rally Mousse hade vi i 

åtanke att racerförarna efterfrågar ett hållbart och mångsidigt 

moussealternativ som levererar konstant prestanda under hela loppet.”  

Hela utvecklingsprocessen har stöttats av professionella racerförare i olika 

väderförhållanden och terräng. Det mest krävande testet utfördes av föraren 

Simon Marčič under det strapatsrika Dakarrallyt 2022. Han recenserade 

moussen i en video på nätet efter det att han framgångsrikt avslutat loppet: 

"Den nya Mitas Rally Mousse bevisade verkligen sin överlägsna prestanda 

vad gäller mångsidighet och visade sig vara det perfekta valet för olika typer 

av rallyn, från korta till långa.” Länk till videon  

Den nya Mitas Rally Mousse har en hållbar sammansättning som är lämplig 

för höga hastigheter och motståndskraftig mot värme och vassa föremål, 

vilket ger överlägsen prestanda på vertikala tekniska sektioner. Den är 

konstruerad för användning i kombination med en rad Mitas rallydäck, 

inklusive E-12 RALLY STAR, E-13 RALLY STAR, C-21 STONEKING och 

C-17 STONEATER Dakar, och finns i storlekarna 140/80-18 bak och 90/90-

21 fram 

Förutom Mitas Rally Mousse omfattar Mitas mousse-sortimentet produkter 

för motocross och enduro, som finns i flera storlekar från 18 till 21 tum och i 

tre olika versioner: från en standard för motocross och cross country, till en 

mjuk-version för enduro och en extrem-version för tekniska extrema 

enduroavsnitt. 

För mer information om Mitas mousse-sortimentet, gå till https://www.mitas-

moto.com/en/products/tubes-and-mousse/mousse.  
 
Mitas är ett av Europas ledande däckmärken för jordbruksmaskiner, byggfordon, 
materialhanteringsutrustning, motorcyklar och andra specialsegment.  
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